浜松市公告第７３７号

大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定による変更の届出が

あったので、同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により次のとおり公告する。

当該届出及びその添付書類は、この公告の日から４月間浜松市商工部商業政策課において縦覧

に供する。

平成２２年８月２５日

浜松市長 鈴 木 康 友

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

     パレマルシェ北寺島

     浜松市中区北寺島町４９２－２

２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の

氏名

  名古屋鉄道株式会社 代表取締役 山本 亜土

３ 変更事項

（１）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

〈変更前〉

氏名又は名称 代表者名 住所 取扱品目 備考

株式会社パレ 代表取締役 田村 弘一 名古屋市熱田区神宮三丁目 6番 34号
食品・生

活関連品
―

有限会社花げん 代表取締役 原野谷 節子 浜松市中区領家二丁目 27番 15号 生花 ―

アミックテレコム

株式会社
代表取締役 青木 隆幸 名古屋市千種区千種三丁目 29番 22号 携帯電話

②退店

平成 21年 12月

株式会社いけとも 代表取締役 池田 吉仁 浜松市東区笠井町 248番 靴 ―

株式会社

ワシントン
代表取締役 千田 純一 浜松市中区鍛治町 100番地の 1 靴

―

株式会社エルベ 代表取締役 鈴木 信正 浜松市南区芳川町 200番地の 1 カバン ―

石橋正己 ― 浜松市天竜区緑恵台 556－44 メガネ ―

株式会社知久 代表取締役 知久 利克 浜松市西区桜台一丁目 2－1 惣菜 ―

株式会社大創産業 代表取締役 矢野 博文
広島県東広島市西条吉行東 1丁目 4番 14

号

100円

均一

―

株式会社スギ薬局 代表取締役 杉浦 広一 愛知県安城市三河安城町一丁目 8番地 4 薬局 ―

株式会社イトウ屋 代表取締役 伊藤  旭 浜松市中区佐鳴台 4丁目 38－1 婦人服 ―

ツーハンズ

株式会社
代表取締役 松本 幸紀 名古屋市南区砂口町 119番地 衣料品

―

〈変更後〉

氏名又は名称 代表者名 住所 取扱品目 備考

株式会社パレ 代表取締役 神吉 康成 名古屋市熱田区神宮三丁目 6番 34号
食品・生

活関連品

①代表者の変更

平成 22年 1月 21日

有限会社花げん 代表取締役 原野谷 節子 浜松市中区領家二丁目 27番 15号 生花 ―

アミックテレコム

株式会社
代表取締役 青木 隆幸 名古屋市千種区千種三丁目 29番 22号 携帯電話

―

株式会社いけとも 代表取締役 池田 吉仁 浜松市東区笠井町 248番 靴 ―

株式会社

ワシントン
代表取締役 千田 純一 浜松市中区鍛治町 100番地の 1 靴

―

株式会社エルベ 代表取締役 鈴木 信正 浜松市南区芳川町 200番地の 1 カバン ―

石橋正己 ― 浜松市天竜区緑恵台 556－44 メガネ ―

株式会社知久 代表取締役 知久 利克 浜松市西区桜台一丁目 2－1 惣菜 ―

株式会社大創産業 代表取締役 矢野 博文
広島県東広島市西条吉行東 1丁目 4番 14

号

100円

均一

―

スギホールディン

グス株式会社
代表取締役 杉浦 広一 愛知県安城市三河安城町一丁目 8番地 4 薬局

③名称変更

平成 20年 9月 1日

株式会社イトウ屋 代表取締役 伊藤  旭 浜松市中区佐鳴台 4丁目 38－1 婦人服

ツーハンズ

株式会社
代表取締役 松本 幸紀 名古屋市南区砂口町 119番地 衣料品

４ 変更年月日

   上記３の備考に記載のとおり

５ 届出年月日

   平成２２年８月１６日